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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Regionale Cad

1 18:15Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

682396 BARONI LEONARDO1 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/10/09
714595 BARTOLINI ROBERTO2 SCHERMA PISTOIA 189409/12/09
668818 PARCHI EDOARDO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
675242 ROMITI GUIDO4 SCHERMA PISTOIA 189426/04/08
673063 BOGI JACOPO5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/10/08
694215 PALMIERI MATTEO6 SOCIETA SCHERMA PRATO31/05/10
718861 RUSSO TOMMASO7 CUS SIENA18/06/10
710279 BORELLI NICCOLO'8 CLUB SCHERMA FIRENZE31/05/10
679143 TOGNOLI TOMMASO9 CS APUANO30/06/09
669298 RIZZI ANDREI10 SCHERMA PISTOIA 189417/01/09
687429 PARDINI EMANUELE11 CLUB SCHERMA LUCCA TBB19/07/08
699483 DELL'INNOCENTI MONTARNAU12 Scherma Arno30/04/08
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/10
693146 VITI ALESSANDRO14 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/09/08
682765 MAZZEI ELIA15 CS APUANO26/05/09
692131 MARIANI LEONARDO LUCIANO16 CS APUANO07/01/09
697392 FADDA GIORGIO17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/08/08
691578 FUMAROLA GIANFRANCO18 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/02/10
716458 TOVANI GIOVANNI19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/10/10
684593 MARRELLI LORENZO20 CUS SIENA09/10/08
692418 CORRENTI LORENZO21 CS APUANO09/04/09
678846 MUGNIECO MARCO22 SCHERMA PISTOIA 189415/01/09
706285 DI IORIO DOMENICO23 SOCIETA SCHERMA PRATO23/04/10
708368 GIGLIOLI FRANCESCO24 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA29/10/10
700562 DONZELLI RICCARDO25 SOCIETA SCHERMA PRATO23/06/10
704624 CANCIALLI DAVIDE26 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO29/07/10
677835 TADDEI GIACOMO27 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA04/06/10
689913 GIOVANELLI FEDERICO28 CS APUANO31/01/10
720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO29 CUS SIENA01/07/09
707236 ADALBERTI ELIA30 CLUB SCHERMA VALDERA30/07/10
676033 ALBIANI DAVIDE31 MENS SANA SCHERMA12/06/09
705050 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE32 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/12/10
704627 TASSINI TOMMASO33 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO11/06/09
719835 SANSONETTI FRANCESCO34 SOCIETA SCHERMA PRATO21/12/10
718245 GUASTELLA ROBERTO35 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/09/09
718060 GIULIANI ALESSANDRO36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/04/08
703996 AMATO RICCARDO37 MALASPINA MASSA21/11/08
713308 BELELLI EDOARDO38 CLUB SCHERMA FIRENZE03/10/10
706798 FERORELLI MATTIA39 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/07/08
696229 MAGNI GIACOMO40 SOCIETA SCHERMA PRATO24/04/08
707307 DE CARLO DANIELE41 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
678412 RIZZI ALEKSANDR42 SCHERMA PISTOIA 189414/12/10
711073 SALVI GIOVANNI43 EMPOLI FENCING CLUB16/01/09
705163 CAPPÉ PAOLO44 CS APUANO20/09/09
715729 FANCELLO ALBERTO45 CLUB SCHERMA FIRENZE21/12/10
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PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)
ADALBERTI ELI - PIVAL (Pontedera)

CIAMPAGLIA GA - LUTBB (Lucca)
MUGNIECO MARC - PTSCH (Pistoia)

PALMIERI MATT - POSS (Prato)
CORSANO ANNIB - FIASE (Empoli)

MAZZEI ELIA - MSAPU (Carrara)
FUMAROLA GIAN - LUTBB (Lucca)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)
TADDEI GIACOM - GRSS (Grosseto)

GIGLIOLI FRAN - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BORELLI NICCO - FICSF (Firenze)

DELL'INNOCENT - PIARN (Bientina)
DI IORIO DOME - POSS (Prato)

GIOVANELLI FE - MSAPU (Carrara)
BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

BOGI JACOPO - SIELS (Colle di Val d Elsa)
GIANNUZZI LEO - SICUS (Siena)

VITI ALESSAND - SIELS (Colle di Val d Elsa)
MARRELLI LORE - SICUS (Siena)

TOVANI GIOVAN - PICIO (Pisa)
BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

MARIANI LEONA - MSAPU (Carrara)
FADDA GIORGIO - PINAV (Cascina)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)
CANCIALLI DAV - FIATR (Firenze)

DONZELLI RICC - POSS (Prato)
RUSSO TOMMASO - SICUS (Siena)

CORRENTI LORE - MSAPU (Carrara)
ROMITI GUIDO - PTSCH (Pistoia)

ALBIANI DAVID - SIMEN (Siena)
TOGNOLI TOMMA - MSAPU (Carrara)
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PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

CIAMPAGLIA GA - LUTBB (Lucca)

PALMIERI MATT - POSS (Prato)

MAZZEI ELIA - MSAPU (Carrara)

RIZZI ANDREI - PTSCH (Pistoia)

BORELLI NICCO - FICSF (Firenze)

DELL'INNOCENT - PIARN (Bientina)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

BOGI JACOPO - SIELS (Colle di Val d Elsa)

VITI ALESSAND - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

MARIANI LEONA - MSAPU (Carrara)

PARDINI EMANU - LUTBB (Lucca)

RUSSO TOMMASO - SICUS (Siena)

ROMITI GUIDO - PTSCH (Pistoia)

TOGNOLI TOMMA - MSAPU (Carrara)
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15
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15

9

10

15

15

9

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

PALMIERI MATT - POSS (Prato)

BORELLI NICCO - FICSF (Firenze)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

BOGI JACOPO - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

RUSSO TOMMASO - SICUS (Siena)

ROMITI GUIDO - PTSCH (Pistoia)

15

3

12

15

14

15

11

12

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

ROMITI GUIDO - PTSCH (Pistoia)

13

15

15

11

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)

BARTOLINI ROB - PTSCH (Pistoia)

15

7

LORITO E.

IACOMONI M.

BRUSCHI E.

ROSSI R.

SETTEFONTI G.

BONATO J.

GUIDOTTI A.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

LORITO E.

BONATO J.

CILLARI N.

SETTEFONTI G.

IACOMONI M.

LORITO E.

ROSSI R.

SETTEFONTI G.

BONATO J.

CILLARI N.

BRUSCHI E.

GUIDOTTI A.

IACOMONI M.

LORITO E.

BRUSCHI E.

BONATO J.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

BARONI LEONAR - LUTBB (Lucca)
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Spada maschile
18:16Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 1

P.

33
32

ADALBERTI ELIA-PIVAL (Pontedera)
GUASTELLA ROBERTO-FIASE (Empoli)

15
11 ADALBERTI ELIA-PIVAL (Pontedera)F 2

P. LORITO EMILIO (ARCS)

17
48

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)F 3

P.

49
16

-
MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)

0
0 MUGNIECO MARCO-PTSCH (Pistoia)F 4

P.

9
56

PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)
-

0
0 PALMIERI MATTEO-POSS (Prato)F 5

P.

41
24

CORSANO ANNIBALDI SAMUELE-FIASE (Empoli)
TASSINI TOMMASO-FIATR (Firenze)

15
11 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE-FIASE (Empoli)F 6

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

25
40

MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)
DE CARLO DANIELE-FICSF (Firenze)

15
7 MAZZEI ELIA-MSAPU (Carrara)F 7

P. CILLARI NICCOLO' (LICS)

57
8

-
FUMAROLA GIANFRANCO-LUTBB (Lucca)

0
0 FUMAROLA GIANFRANCO-LUTBB (Lucca)F 8

P.

5
60

RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 RIZZI ANDREI-PTSCH (Pistoia)F 9

P.

37
28

BELELLI EDOARDO-FICSF (Firenze)
TADDEI GIACOMO-GRSS (Grosseto)

7
15 TADDEI GIACOMO-GRSS (Grosseto)F 10

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

21
44

GIGLIOLI FRANCESCO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
CAPPÉ PAOLO-MSAPU (Carrara)

15
12 GIGLIOLI FRANCESCO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 11

P.

53
12

-
BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)

0
0 BORELLI NICCOLO'-FICSF (Firenze)F 12

P.

13
52

DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)
-

0
0 DELL'INNOCENTI MONTSERRAT ARNAU-PIARN (Bientina)F 13

P.

45
20

FANCELLO ALBERTO-FICSF (Firenze)
DI IORIO DOMENICO-POSS (Prato)

7
15 DI IORIO DOMENICO-POSS (Prato)F 14

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

29
36

GIOVANELLI FEDERICO-MSAPU (Carrara)
AMATO RICCARDO-MSMAL (Massa)

15
14 GIOVANELLI FEDERICO-MSAPU (Carrara)F 15

P. BONATO JULIAN (PICIO)

61
4

-
BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)

0
0 BARONI LEONARDO-LUTBB (Lucca)F 16

P.
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Spada maschile
18:16Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 BOGI JACOPO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 17

P.

35
30

GIULIANI ALESSANDRO-FIACC (Firenze)
GIANNUZZI LEONARDO MARIO-SICUS (Siena)

13
15 GIANNUZZI LEONARDO MARIO-SICUS (Siena)F 18

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

19
46

VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)
-

0
0 VITI ALESSANDRO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 19

P.

51
14

-
MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)

0
0 MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)F 20

P.

11
54

TOVANI GIOVANNI-PICIO (Pisa)
-

0
0 TOVANI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F 21

P.

43
22

SALVI GIOVANNI-FIEFC (Empoli)
BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)

3
15 BARTOLINI ROBERTO-PTSCH (Pistoia)F 22

P. BRUSCHI EDOARDO (ARCS)

27
38

MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)
FERORELLI MATTIA-FIACC (Firenze)

15
9 MARIANI LEONARDO LUCIANO-MSAPU (Carrara)F 23

P. BONATO JULIAN (PICIO)

59
6

-
FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)

0
0 FADDA GIORGIO-PINAV (Cascina)F 24

P.

7
58

PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI EMANUELE-LUTBB (Lucca)F 25

P.

39
26

MAGNI GIACOMO-POSS (Prato)
CANCIALLI DAVIDE-FIATR (Firenze)

8
15 CANCIALLI DAVIDE-FIATR (Firenze)F 26

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

23
42

DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)
RIZZI ALEKSANDR-PTSCH (Pistoia)

15
7 DONZELLI RICCARDO-POSS (Prato)F 27

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

55
10

-
RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)

0
0 RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)F 28

P.

15
50

CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)
-

0
0 CORRENTI LORENZO-MSAPU (Carrara)F 29

P.

47
18

-
ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)

0
0 ROMITI GUIDO-PTSCH (Pistoia)F 30

P.

31
34

SANSONETTI FRANCESCO-POSS (Prato)
ALBIANI DAVIDE-SIMEN (Siena)

10
15 ALBIANI DAVIDE-SIMEN (Siena)F 31

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

63
2

-
TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)

0
0 TOGNOLI TOMMASO-MSAPU (Carrara)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Siena (SI) - TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Regionale Cad

18:16Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 46Girone
668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato1,00 23 30 711 1

679143 TOGNOLI TOMMASO MSAPU Qualificato1,00 18 30 1222 3

673063 BOGI JACOPO SIELS Qualificato1,00 14 25 1133 7

682396 BARONI LEONARDO LUTBB Qualificato1,00 12 25 1344 6

669298 RIZZI ANDREI PTSCH Qualificato0,83 16 28 1255 2

697392 FADDA GIORGIO PINAV Qualificato0,83 15 29 1466 3

687429 PARDINI EMANUELE LUTBB Qualificato0,83 14 29 1577 2

691578 FUMAROLA GIANFRANCO LUTBB Qualificato0,83 10 25 1588 1

694215 PALMIERI MATTEO POSS Qualificato0,80 12 23 1199 4

718861 RUSSO TOMMASO SICUS Qualificato0,80 10 24 141010 7

716458 TOVANI GIOVANNI PICIO Qualificato0,80 8 22 141111 5

710279 BORELLI NICCOLO' FICSF Qualificato0,80 8 21 131212 5

699483 DELL'INNOCENTI MONTSEARNAU PIARN Qualificato0,67 6 22 161313 1

684593 MARRELLI LORENZO SICUS Qualificato0,67 5 24 191414 3

692418 CORRENTI LORENZO MSAPU Qualificato0,67 0 22 221515 2

676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO LUTBB Qualificato0,60 6 21 151616 4

678846 MUGNIECO MARCO PTSCH Qualificato0,60 6 21 1516 5

675242 ROMITI GUIDO PTSCH Qualificato0,60 3 21 181818 4

693146 VITI ALESSANDRO SIELS Qualificato0,60 2 20 181919 6

706285 DI IORIO DOMENICO POSS Qualificato0,60 2 19 172020 6

708368 GIGLIOLI FRANCESCO SIELS Qualificato0,60 0 16 162121 5

714595 BARTOLINI ROBERTO PTSCH Qualificato0,50 4 24 202222 3

700562 DONZELLI RICCARDO POSS Qualificato0,50 1 26 252323 2

704627 TASSINI TOMMASO FIATR Qualificato0,50 -4 19 232424 1

682765 MAZZEI ELIA MSAPU Qualificato0,40 3 19 162525 6

704624 CANCIALLI DAVIDE FIATR Qualificato0,40 1 20 192626 7

692131 MARIANI LEONARDO LUCIANMSAPU Qualificato0,40 0 18 182727 4

677835 TADDEI GIACOMO GRSS Qualificato0,40 -2 17 192828 6

689913 GIOVANELLI FEDERICO MSAPU Qualificato0,40 -4 17 212929 7

720019 GIANNUZZI LEONARDO MARIO SICUS Qualificato0,40 -5 16 213030 4

719835 SANSONETTI FRANCESCO POSS Qualificato0,33 -5 17 223131 1

718245 GUASTELLA ROBERTO FIASE Qualificato0,33 -9 13 223232 3

707236 ADALBERTI ELIA PIVAL Qualificato0,33 -12 14 263333 2

676033 ALBIANI DAVIDE SIMEN Qualificato0,20 -4 18 223434 5

718060 GIULIANI ALESSANDRO FIACC Qualificato0,20 -9 14 233535 7

703996 AMATO RICCARDO MSMAL Qualificato0,20 -12 11 233636 7

713308 BELELLI EDOARDO FICSF Qualificato0,20 -16 7 233737 4

706798 FERORELLI MATTIA FIACC Qualificato0,17 -8 20 283838 2

696229 MAGNI GIACOMO POSS Qualificato0,17 -10 15 253939 3

707307 DE CARLO DANIELE FICSF Qualificato0,17 -11 15 264040 2

705050 CORSANO ANNIBALDI SAMUELE FIASE Qualificato0,17 -14 14 284141 1

678412 RIZZI ALEKSANDR PTSCH Qualificato0,00 -16 14 304242 1

711073 SALVI GIOVANNI FIEFC Qualificato0,00 -17 8 254343 6

705163 CAPPÉ PAOLO MSAPU Qualificato0,00 -18 7 254444 5

715729 FANCELLO ALBERTO FICSF Qualificato0,00 -23 7 304545 3

724985 LUNGHI EMILIANO FICSF Eliminato0,00 0 0 010002 6Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 FUMAROLA GIANFRANCO691578 V V v3 v3 V 4 0,830 10 25LUTBB

2 CORSANO ANNIBALDISAMUELE705050 2 1 4 1 V 1 0,170 -14 14FIASE

3 SANSONETTI FRANCESCO719835 2 V 2 3 V 0 0,330 -5 17POSS

4 TASSINI TOMMASO704627 2 V V 2 V 0 0,500 -4 19FIATR

5 DELL'INNOCENTI MONTSERRATARNAU699483 1 V V V V 1 0,670 6 22PIARN

6 RIZZI ALEKSANDR678412 3 3 1 4 2 1 0,000 -16 14PTSCH

7 PARCHI EDOARDO668818 V V V V V V 1,000 23 30PICIO

2Girone N.
1 PARDINI EMANUELE687429 V V 4 V V V 0,830 14 29LUTBB

2 CORRENTI LORENZO692418 1 1 V V V V 0,670 0 22MSAPU

3 RIZZI ANDREI669298 3 V V V V V 0,830 16 28PTSCH

4 DONZELLI RICCARDO700562 V 4 3 V 4 V 0,500 1 26POSS

5 FERORELLI MATTIA706798 4 4 2 3 2 V 0,170 -8 20FIACC

6 ADALBERTI ELIA707236 1 1 1 V V 1 0,330 -12 14PIVAL

7 DE CARLO DANIELE707307 1 3 0 3 3 V 0,170 -11 15FICSF

3Girone N.
1 GUASTELLA ROBERTO718245 V 1 1 1 2 v3 0,330 -9 13FIASE

2 FANCELLO ALBERTO715729 0 3 2 0 0 2 0,000 -23 7FICSF

3 BARTOLINI ROBERTO714595 V V 3 4 2 V 0,500 4 24PTSCH

4 MARRELLI LORENZO684593 V V V 1 3 V 0,670 5 24SICUS

5 TOGNOLI TOMMASO679143 V V V V V V 1,000 18 30MSAPU

6 FADDA GIORGIO697392 V V V V 4 V 0,830 15 29PINAV

7 MAGNI GIACOMO696229 2 V 1 3 2 2 0,170 -10 15POSS

4Girone N.
1 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO676780 V V 4 2 V 0,600 6 21LUTBB

2 ROMITI GUIDO675242 3 3 V V V 0,600 3 21PTSCH

3 GIANNUZZI LEONARDO MARIO720019 2 V 1 V 3 0,400 -5 16SICUS

4 PALMIERI MATTEO694215 V 4 V v4 V 0,800 12 23POSS

5 MARIANI LEONARDO LUCIANO692131 V 4 3 1 V 0,400 0 18MSAPU

6 BELELLI EDOARDO713308 0 0 V 0 2 0,200 -16 7FICSF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 TOVANI GIOVANNI716458 V V 2 V V 0,800 8 22PICIO

2 MUGNIECO MARCO678846 4 2 V V V 0,600 6 21PTSCH

3 GIGLIOLI FRANCESCO708368 1 V 0 V V 0,600 0 16SIELS

4 BORELLI NICCOLO'710279 V 1 V V V 0,800 8 21FICSF

5 ALBIANI DAVIDE676033 3 2 4 4 V 0,200 -4 18SIMEN

6 CAPPÉ PAOLO705163 1 2 0 2 2 0,000 -18 7MSAPU

6Girone N.
1 BARONI LEONARDO682396 V V 0 V V V 1,000 12 25LUTBB

2 VITI ALESSANDRO693146 3 3 0 v4 V V 0,600 2 20SIELS

3 DI IORIO DOMENICO706285 1 V 0 V 3 V 0,600 2 19POSS

4 LUNGHI EMILIANO724985 A A A A A A 0,000 0 0FICSF

5 MAZZEI ELIA682765 4 3 2 0 V V 0,400 3 19MSAPU

6 TADDEI GIACOMO677835 2 4 V 0 1 V 0,400 -2 17GRSS

7 SALVI GIOVANNI711073 3 1 2 0 1 1 0,000 -17 8FIEFC

7Girone N.
1 BOGI JACOPO673063 V V V V V 1,000 14 25SIELS

2 GIULIANI ALESSANDRO718060 2 2 3 V 2 0,200 -9 14FIACC

3 RUSSO TOMMASO718861 4 V V V V 0,800 10 24SICUS

4 AMATO RICCARDO703996 0 V 2 2 2 0,200 -12 11MSMAL

5 GIOVANELLI FEDERICO689913 3 3 1 V V 0,400 -4 17MSAPU

6 CANCIALLI DAVIDE704624 2 V 4 V 4 0,400 1 20FIATR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 46turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

46atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 4gironi da 7 e N. 3 gironi da 6

46

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
FERORELLI MATTIA 30/07/08706798FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08718060SI

CORSANO ANNIBSAMUELE 21/12/10705050FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

GUASTELLA ROBERTO 21/09/09718245SI

CANCIALLI DAVIDE 29/07/10704624FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

TASSINI TOMMASO 11/06/09704627 1.046SI

BELELLI EDOARDO 03/10/10713308FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10710279SI

DE CARLO DANIELE 03/11/10707307 9.999SI

FANCELLO ALBERTO 21/12/10715729SI

LUNGHI EMILIANO 08/11/09724985 9.999SI

SALVI GIOVANNI 16/01/09711073FIEFC-EMPOLI FENCING CLUB SI

TADDEI GIACOMO 04/06/10677835GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

BARONI LEONARDO 02/10/09682396LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10676780SI

FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10691578SI

PARDINI EMANUELE 19/07/08687429SI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09705163MSAPU-CS APUANO SI

CORRENTI LORENZO 09/04/09692418SI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10689913SI

MARIANI LEONARDO LUC 07/01/09692131SI

MAZZEI ELIA 26/05/09682765SI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09679143SI

AMATO RICCARDO 21/11/08703996MSMAL-MALASPINA MASSA SI

DELL'INNOCENTARNAU 30/04/08699483PIARN-Scherma Arno SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

TOVANI GIOVANNI 02/10/10716458SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

ADALBERTI ELIA 30/07/10707236PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10706285POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10700562SI

MAGNI GIACOMO 24/04/08696229SI

PALMIERI MATTEO 31/05/10694215SI

SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10719835SI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09714595PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MUGNIECO MARCO 15/01/09678846SI

RIZZI ALEKSANDR 14/12/10678412SI

RIZZI ANDREI 17/01/09669298SI

ROMITI GUIDO 26/04/08675242SI

GIANNUZZI LEONARDO MA 01/07/09720019SICUS-CUS SIENA SI

MARRELLI LORENZO 09/10/08684593 9.999SI

RUSSO TOMMASO 18/06/10718861SI

BOGI JACOPO 12/10/08673063SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10708368SI

VITI ALESSANDRO 03/09/08693146SI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09676033SIMEN-MENS SANA SCHERMA SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ADALBERTI ELIA 30/07/10 707.236651 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
ALBIANI DAVIDE 12/06/09 676.033773 SIMEN - MENS SANA SCHERMA
AMATO RICCARDO 21/11/08 703.996775 MSMAL - MALASPINA MASSA
BARONI LEONARDO 02/10/09 682.396135 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 714.595166 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BELELLI EDOARDO 03/10/10 713.308537 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BOGI JACOPO 12/10/08 673.063124 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
BORELLI NICCOLO' 31/05/10 710.279102 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
CANCIALLI DAVIDE 29/07/10 704.624489 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
CAPPÉ PAOLO 20/09/09 705.163777 MSAPU - CS APUANO
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO10/02/10 676.78065 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CORRENTI LORENZO 09/04/09 692.418795 MSAPU - CS APUANO
CORSANO ANNIB SAMUELE 21/12/10 705.050895 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DE CARLO DANIELE 03/11/10 707.3079.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DELL'INNOCENT ARNAU 30/04/08 699.483204 PIARN - Scherma Arno
DI IORIO DOMENICO 23/04/10 706.285527 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
DONZELLI RICCARDO 23/06/10 700.562219 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
FADDA GIORGIO 20/08/08 697.39242 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
FANCELLO ALBERTO 21/12/10 715.729582 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
FERORELLI MATTIA 30/07/08 706.798755 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10 691.578206 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
GIANNUZZI LEONARDO MA 01/07/09 720.019879 SICUS - CUS SIENA
GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 708.368549 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 689.913494 MSAPU - CS APUANO
GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 718.060796 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GUASTELLA ROBERTO 21/09/09 718.245768 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
LUNGHI EMILIANO 08/11/09 724.9859.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MAGNI GIACOMO 24/04/08 696.229983 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
MARIANI LEONARDO LUC07/01/09 692.131769 MSAPU - CS APUANO
MARRELLI LORENZO 09/10/08 684.5939.999 SICUS - CUS SIENA
MAZZEI ELIA 26/05/09 682.765774 MSAPU - CS APUANO
MUGNIECO MARCO 15/01/09 678.846156 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
PALMIERI MATTEO 31/05/10 694.215157 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.81812 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PARDINI EMANUELE 19/07/08 687.42939 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
RIZZI ALEKSANDR 14/12/10 678.412571 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RIZZI ANDREI 17/01/09 669.298180 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ROMITI GUIDO 26/04/08 675.242320 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
RUSSO TOMMASO 18/06/10 718.861121 SICUS - CUS SIENA
SALVI GIOVANNI 16/01/09 711.073797 FIEFC - EMPOLI FENCING CLUB
SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10 719.835656 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
TADDEI GIACOMO 04/06/10 677.835361 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
TASSINI TOMMASO 11/06/09 704.6271.046 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 679.143327 MSAPU - CS APUANO
TOVANI GIOVANNI 02/10/10 716.458347 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
VITI ALESSANDRO 03/09/08 693.146120 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668818121 PICIOSI

PARDINI EMANUELE 19/07/08 687429392 LUTBBSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 697392423 PINAVSI

CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10 676780654 LUTBBSI

BORELLI NICCOLO' 31/05/10 7102791025 FICSFSI

VITI ALESSANDRO 03/09/08 6931461206 SIELSSI

RUSSO TOMMASO 18/06/10 7188611217 SICUSSI

BOGI JACOPO 12/10/08 6730631248 SIELSSI

BARONI LEONARDO 02/10/09 6823961359 LUTBBSI

MUGNIECO MARCO 15/01/09 67884615610 PTSCHSI

PALMIERI MATTEO 31/05/10 69421515711 POSSSI

BARTOLINI ROBERTO 09/12/09 71459516612 PTSCHSI

RIZZI ANDREI 17/01/09 66929818013 PTSCHSI

DELL'INNOCENTI MONARNAU 30/04/08 69948320414 PIARNSI

FUMAROLA GIANFRANCO 20/02/10 69157820615 LUTBBSI

DONZELLI RICCARDO 23/06/10 70056221916 POSSSI

ROMITI GUIDO 26/04/08 67524232017 PTSCHSI

TOGNOLI TOMMASO 30/06/09 67914332718 MSAPUSI

TOVANI GIOVANNI 02/10/10 71645834719 PICIOSI

TADDEI GIACOMO 04/06/10 67783536120 GRSSSI

CANCIALLI DAVIDE 29/07/10 70462448921 FIATRSI

GIOVANELLI FEDERICO 31/01/10 68991349422 MSAPUSI

DI IORIO DOMENICO 23/04/10 70628552723 POSSSI

BELELLI EDOARDO 03/10/10 71330853724 FICSFSI

GIGLIOLI FRANCESCO 29/10/10 70836854925 SIELSSI

RIZZI ALEKSANDR 14/12/10 67841257126 PTSCHSI

FANCELLO ALBERTO 21/12/10 71572958227 FICSFSI

ADALBERTI ELIA 30/07/10 70723665128 PIVALSI

SANSONETTI FRANCESCO 21/12/10 71983565629 POSSSI

FERORELLI MATTIA 30/07/08 70679875530 FIACCSI

GUASTELLA ROBERTO 21/09/09 71824576831 FIASESI

MARIANI LEONARDO LUCIA 07/01/09 69213176932 MSAPUSI

ALBIANI DAVIDE 12/06/09 67603377333 SIMENSI

MAZZEI ELIA 26/05/09 68276577434 MSAPUSI

AMATO RICCARDO 21/11/08 70399677535 MSMALSI

CAPPÉ PAOLO 20/09/09 70516377736 MSAPUSI

CORRENTI LORENZO 09/04/09 69241879537 MSAPUSI

GIULIANI ALESSANDRO 15/04/08 71806079638 FIACCSI

SALVI GIOVANNI 16/01/09 71107379739 FIEFCSI

GIANNUZZI LEONARDO MARIO 01/07/09 72001987940 SICUSSI

CORSANO ANNIBALD SAMUELE 21/12/10 70505089541 FIASESI

MAGNI GIACOMO 24/04/08 69622998342 POSSSI

TASSINI TOMMASO 11/06/09 7046271.04643 FIATRSI

DE CARLO DANIELE 03/11/10 7073079.99944 FICSFSI

LUNGHI EMILIANO 08/11/09 7249859.99945 FICSFSI

MARRELLI LORENZO 09/10/08 6845939.99946 SICUSSI
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